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РАСПИСАНИЕ  

профильной смены «Победе посвящается» 

 

№ Мероприятия/Кружки ДО 

 

Участни

ки 

4.05 5.05 6.05 7.05 

 

8.05 

 

 

9.05 

1. 

Экскурсия в «Парковый 

комплекс истории техники имени 

К. Г. Сахарова»   

4 «Б» 

 11.00    

  

2. «День Здоровья» 
1 - 11 

   11.00 
  

3. 

Уборка территории памятников 

погибшим в ВОВ и Герою 

Советского Союза Голосову Д.Н. 

и прилегающей территории  

Волонтеры 

    

11.00  

4. 
Митинг, посвященный 76 

годовщине Победы в ВОВ. 

1 - 11 
    

 11.00 

5. 
Классные тематические 

мероприятия/ онлайн 

1 - 11 13.00 - 

14.00 

13.00 - 

14.00 
 

13.00 - 

14.00 

  

6. 
ДО «Спектр»/ «Квантум» 

/онлайн/ ссылки в группах ВК 

По списку 12.00 -

12.40 
 

12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 

  

7. 
ДО «Спектр»/ «Агент 01» 

/онлайн/ ссылки в группах ВК 

По списку 
 

12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 
 

 

8. 
ДО «Спектр»/ «Клуб безопасного 

движения» /онлайн 

По списку 12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 
 

12.00 -

12.40 
 

 

9. 

ДО «Спектр»/ «Волшебный мир 

танца» /онлайн/ ссылки в 

группах ВК 

По списку 
12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 
  

 

10 ДО «Спектр»/ «Волшебный мир По списку 12.00 - 12.00 - 12.00 -    



танца» /онлайн/ ссылки в 

группах ВК 

12.40 12.40 12.40 

11. 

ДО ГБОУ СОШ с. Русская 

Борковка/ «Моделирование из 

пластичных материалов» 

По списку 
12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 
 

  

12. ДО ДЮСШ «Футбол» 
По списку 12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 

12.00 -

12.40 
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